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جهان مقاومت

   گردان های شــهید عزالدین قسام ویدئویی 
از یک اسیر زن نظامی اسرائیلی پخش کرد که از 
رسیدگی پزشکی کامل برخوردار است، این اسیر 
خود را میا شیم 21ساله معرفی می کند و از اهتمام 
نیروهای قسام به مداوای او پس از زخمی شدن از 
ناحیه دســت در جریان حمله هفتم اکتبر سخن 

می گوید.

   تل آویو و حومه آن و همچنین پایگاه هوایی 
بلماخیم در پاسخ به کشتار غیرنظامیان در نوار غزه 

زیر آتش سنگین رزمندگان مقاومت قرار گرفت.

   بی بی سی 6 خبرنگار خود را به خاطر انتشار 
پست هایی در حمایت از فلسطین و در مخالفت با 

رژیم صهیونیستی از کار تعلیق کرد.

   روزنامه عبری زبان یدیعوت احرونوت اعلام 
کرد که آمریکا فرماندهی جنگ را برعهده گرفته 
است و ما اکنون در مرحله دیپلماسی قرار داریم، 
برای همین حمله نظامی به غزه به تعویق افتاده 

است.

   محمد بعلوشه، خبرنگار فلسطینی در بمباران 
محله الصفطاوی در شمال غزه به شهادت رسید. با 
شهادت این خبرنگار، شمار شهدای خبرنگار در 
غزه در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به 16نفر 

افزایش یافت.

   قانونگذار ایرلندی پارلمان اروپا پس از تهدید 
دوباره رژیم اشغالگر به تخلیه بیمارستانی در غزه 
و رها کردن بیماران، در پیامی در شبکه اجتماعی 
»ایکس« نوشت: »کدام رژیم وحشی به پزشکان 

بیمارستان دستور می دهد بیماران را رها کنند؟«

   ارتــش آمریکا گروهی متشــکل از 2هزار 
تفنگدار دریایی را به آب های نزدیک ســواحل 
فلسطین اشــغالی اعزام کرد تا به 2ناو هواپیمابر 
این کشور که هم اکنون در شرق دریای مدیترانه 

مستقر هستند، ملحق شوند.

   موضع گیری های ضداســرائیلی شماری از 
سیاستمداران اسپانیایی، مادرید را به نخستین 
پایتخت  اروپایی هدف حملــه دیپلماتیک رژیم 
صهیونیستی تبدیل کرد و دولت اسپانیا در واکنش 
به این موضوع از آزادی بیان در این کشور حمایت و 

تل آویو را به دروغ گویی متهم کرد.

خطوط قرمز مقاومت در جنگ غزه
کارشناس لبنانی - استرالیایی معتقد است اگر صهیونیست ها از خطوط قرمز مقاومت عبور کنند

 پاسخ سختی دریافت خواهند کرد

چهارشنبه چهارشنبه 2626 مهر  مهر 14021402- شماره - شماره 89148914
حماس: مخالفان قطعنامه توقف جنگ را مسئول ادامه کشتار مردم غزه می دانیم

حماس طــی بیانیه ای اعلام کــرد که کشــورهای مخالف قطعنامه روســیه برای آتش بــس موقت در غزه و ارســال 
کمک های بشردوســتانه به ایــن باریکه را مســئول ادامه کشــتار غیرنظامیــان در این منطقــه می دانیم. حماس 
تأکید کرد که این مواضع چراغ سبزی به رژیم صهیونیستی برای ارتکاب جنایات جنگی بیشتر است. / راشا تودی

بیش از 70درصد شهدای غزه زن و کودک هستند
سخنگوی جنبش حماس اعلام کرد که بیش از 70درصد از شهدای حملات رژیم صهیونیستی به غزه زن و کودک 
هستند. وی  گفت: اسرای دشمن در غزه همانند مردم این باریکه در معرض خطر هستند. عزم و اراده ما بسیار 

قوی تر از قدرت تخریب و ویرانگری دشمن است. / الجزیره

هشتگ

مگاترون
حساب خبری-تحلیلی

اسرائیل هسته های خفته داعش در اروپا را فعال 
می کند. قبلا هم اسرائیل و داعش با هم علیه نیروهای 

اسد و حزب الله در سوریه جنگیدند و در آن زمان داعش 
درحالی که مورد حمایت نیروی هوایی اسرائیل بود با 

نیروهای اسد و حزب الله روی زمین می جنگید. اکنون 
هم که اسرائیل به حمایت جهانی و اسلام هراسی نیاز 
دارد، سگ های داعشی خود را فعال کرده تا داعشی ها 

دوباره شروع به کشتار در سراسر اروپا کنند. 

نیک استانکوویچ
کاربر صربستانی-آمریکایی

بلینکن )وزیرخارجه آمریکا( به کشورهای عربی رفت تا حال 
و هوای منطقه را بسنجد. ابتدا، نقشه اسرائیل برای ورود به 
غزه بود، اما ترس از تشدید جنگ وجود دارد. اگر جنگ در 

جبهه های جدیدی باز شود، از حزب الله لبنان شروع خواهد 
شد و از آنجا احتمالاً ایران را هم درگیر می کند و سپس آمریکا 

هم به ناچار باید وارد شود. سؤال این است که آیا آمریکا 
برای چنین نبردی آماده است و می تواند هزینه آن را بپردازد؟ 
ایران شوخی نیست. من معتقدم بلینکن در تلاش است تا 

از ورود نتانیاهو به غزه جلوگیری کند تا جنگ جدیدی آغاز 
نشود و موفق خواهد شد. ممکن است یک هجوم کوچک 

به شمال غزه برای یک یا 2روز برای حفظ آبروی تل آویو وجود 
داشته باشد نه بیشتر. بمباران برای روزهای آینده ادامه 

خواهد داشت و در نهایت متوقف می شود.

درحالی کــه هجمــه وحشــیانه رژیم 
صهیونیستی وارد دوازدهمین روز خود شده، 

اجماع و ائتلاف کشورهای غربی در حمایت 
از رژیم موقت صهیونیستی نیز شدت گرفته 
است. سفر رئیس جمهور، وزیر خارجه و دفاع 
آمریکا به سرزمین های اشغالی شاخص ترین 
نشانه از حمایت همه جانبه غرب از تل آویو به 
شمار می آید که در عین حال، گمانه هایی از 

عقب نشینی اشغالگران را نیز مطرح کرده 
است. این احتمال وجود دارد که سفر امروز 
بایدن به تل آویو، برای پایان دادن آبرومندانه 
به جنگ باشد چرا که اشغالگران اطلاعات 
جامع و کاملی از غزه برای هجوم زمینی در 
اختیار ندارند. از طرفی، جنگ رسانه ای غرب 

علیه مقاومت شــدت یافته و سانسورهای 
بسیار گسترده ای در رسانه ها و شبکه های 
اجتماعی آنها وجود دارد. برای بررسی این 
موارد، با حسین الدیرانی، کارشناس لبنانی 
مقیم استرالیا گفت وگویی ترتیب داده ایم که 

در ادامه تقدیم می شود.

چهره بین الملل

 هاکان فیدان، وزیــر خارجه ترکیه روز سه شــنبه در 
اظهاراتی خطاب به رژیم صهیونیســتی گفت: »شــما 
سرزمین شخصی را اشغال و بعد از آن منزل او را غصب و 
بیرونش می کنید. سپس شخص دیگری را می آورید 
و در جای او قــرار می دهید و او را شهرک نشــین 

می  نامید.«

تعریف شهرک نشین از زبان وزیر خارجه ترکیه
عکس نوشت

شهروندان فلسطینی 
در  غیرنظامیــان  و 
نوار غزه بــرای فرار از 
بمباران اشــغالگران 
صهیونیست به مدارس 
رفح در جنوب غزه پناه 

برده  اند.

جهان نما

حمایت قهرمان جهان از فلسطین
عبدالرحمن سامح شــناگر مصری به 
جرگه ورزشکارانی پیوست که از مسئله 
فلسطین مقابل جنایت صهیونیست ها 
حمایت می کنند. این ورزشکار مصری 
در اقدامی تاریخی بعد از قهرمانی در 

مسابقات جام جهانی شــنا در یونان بعد از کسب مدال طلایش 
به خاطر کشــتار مردم غزه توســط رژیم صهیونیستی شادی 
نکرد و گفت: »برای برادران و خواهرانم در فلسطین خوشحالی 

نمی کنم!«. 

استفاده صهیونیست ها از هوش 
مصنوعی در جنگ رسانه ای

در پی جنگ رســانه ای گســترده 
صهیونیســت ها و تلاش آنان برای 
قربانی سازی، فیلمی در شبکه های 
اجتماعی منتشــر شــده که نشان 
می دهد چطور رژیم صهیونیستی با 

استفاده از هوش مصنوعی تلاش می کند تا با طرح ادعاهایی 
چون حمله جبهه مقاومت به کودکان اسرائیلی اذهان جامعه 
جهانی را از جنایات خود منحرف و جنایت هایی را که در حال 

ارتکاب است، توجیه کند.

وداع جانسوز پدر با کودک فلسطینی
تشــییع جنازه یک کودک فلسطینی 
که توسط رژیم صهیونیستی در غزه به 
شهادت رســید با اندوه فراوان برگزار و 
پیش از آن تصاویری از وداع جانســوز 
پدر این کودک فلسطینی منتشر شد. 

سازمان جهانی بهداشت در یازدهمین روز جنگ علیه غزه اعلام کرد 
که تا کنون بیش از 3 هزار فلسطینی شهید و 12500نفر هم زخمی 
شده اند. نیمی از کشــته ها و مجروحان کودک و زن هستند. دفتر 
رسانه ای دولت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که از آغاز نبرد طوفان 
الاقصی در غزه تا این لحظه دشمن صهیونیستی بیش از 371جنایت 
و کشــتار بزرگ را در حق مردم غــزه مرتکب شــده و خانه های 
فلســطینیان را بدون اخطار قبلی بمباران کرده که طی آن 1981 

فلسطینی که بیشتر آنان زن و کودک بودند، به شهادت رسیدند.

فعالیت 2بیمارستان دیگر در غزه متوقف شد

 تعمیق بحران انسانی در غزه

وزارت بهداشت فلسطین، دیروز سه شنبه 1۷ اکتبر اعلام کرد 
که بخش هایی از بیمارستان اروپایی غزه و بیمارستان صحرایی 
امارات در آنجا بر اثر بمباران ورودی بیمارستان غزه در جاده 
صلاح الدین توسط ارتش رژیم صهیونیستی آسیب دیده است. 
اشرف القدره، سخنگوی این وزارتخانه، پیش از این اعلام کرده 
بود که برخی از بخش ها و خدمات بیمارستان الصداقه ترکیه 
کار خود را متوقف کرده است؛ این تنها بیمارستان تخصصی 
انکولوژی در نوار غزه است و هم اکنون جان صدها بیمار سرطانی 

تهدید می شود. 

هنگامی که توپخانه رژیم اسرائیل از آســمان و دریا، غزه را 
مورد هدف قرار داده، تمام ساختمان های این شهر ویران شده 
است و بســیاری از مردم غزه همچون گذشته به بیمارستان 
گریخته اند. دارالشفا به معنای »خانه شفا« است و ده ها هزار نفر 
در این بیمارستان نه تنها به دنبال شفا و بهبودی، بلکه به دنبال 
سرپناهی در برابر بمباران های هر ساعته در غزه بوده اند و دعا 
می کنند که بیمارستان بتواند از آنها محافظت کند. مقام های 
محلی و گروه های امدادی در غزه تخمین می زنند که بین 3۵ تا 

۴۰هزار نفر در آنجا پناه گرفته اند. 

روزنامه گاردین ]انگلیس[

کیوسک

روزنامه ساوث چاینا مورنینگ پست ]چین[

   اتحاد و ائتلاف غرب با رژیم صهیونیســتی در 
این مقطع حساس از جنگ غزه به چه معناست 
و چه دلایلی دارد؟ آیا آمریکا میانجی صلح است 
و یا همانگونه که رهبــر معظم انقلاب فرمودند، 
جنایت های اخیر با هماهنگی و چراغ سبز آمریکا 

انجام می شود؟
این نخستین بار نیست که شــاهد این اتحاد عظیم 
بین ایالات متحده آمریکا و کشورهای غربی با رژیم 
صهیونیســتی هســتیم. این اتحاد بیش از یک بار 
در تاریــخ درگیــری عربی-اســلامی و موجودیت 
صهیونیســتی رخ داده اســت. تمامــی جنگ ها و 
ترورهایی که اســرائیل از زمان پیدایــش خود در 
75سال پیش انجام داده اســت، از حمایت بی قید و 
شرط از ســوی آمریکا و غرب برخوردار است. علاوه 
بر این، در جریان جنگ ژوئیــه2006 علیه لبنان، 
این اتحاد از سوی برخی کشورهای عربی به صورت 
اعلام نشــده وجود داشــت، اما این عجله از سوی 
آمریکا و کشــورهای غربی برای اعلام فراهم شدن 
همه ابزارهای نظامی، سیاسی و رسانه ای برای رژیم 
صهیونیستی به دلیل ضربه محکم و سیلی تحقیرآمیز 
مقاومت فلسطین بود. دشــمن تصور نمی کرد که 
مقاومت فلسطین بتواند این ضربه تحقیرآمیز را به 

آنها وارد کند. البته این اتحاد از این طریق 
به رژیم صهیونیســتی چراغ سبز 

می دهد تا از تمامی سلاح های 
ممنوعه بین المللی اســتفاده 
کند و بر کشتار 2 میلیون نفر 
در غزه متمرکز شود. دشمن، 
جنایتکار و تروریست است 
و ائتــلاف غربی، جنایتکار 
بــودن و مرگبــار بودن 
صهیونیست ها را به این 
طریق بــه بالاترین حد 

می رساند.

   طی حدود 2 هفته گذشته، پروپاگاندای سنگینی از سوی صهیونیست ها 
با چاشــنی مظلوم نمایی به راه افتاد که بستر حمله وحشیانه به غزه را 

فراهم کرد. این اتفاق را از منظر تاریخی چگونه ارزیابی می کنید؟
شکی نیست که رژیم صهیونیستی و آمریکا علاوه بر تجاوزهای نظامی خود، 
از تشکیلات رســانه ای جهانی نیز برخوردارند که از تمامی تجاوزهای آنها 
علیه کسانی که حاضر به تسلیم شدن نیســتند، حمایت می کند. آنها تمام 
جنگ های خود را براساس دروغ و فریب رسانه ای انجام دادند. جنگ آمریکا 
علیه عراق براســاس دروغ تســلیحات کشــتارجمعی و جنگ علیه سوریه 
براساس دروغ استفاده از سلاح های شیمیایی انجام شد؛ همانگونه که بقیه 
تجاوزها علیه سایر کشورها نیز به همین منوال بود. پس از ضربه دردناکی که 
دشمن صهیونیستی از مقاومت فلسطین خورد، تمام توان رسانه ای خود را 
بسیج کرد. برای توجیه سبعیت و تجاوزهای بی رحمانه خود به مردم فلسطین 
در غزه دروغ گفتند و این دروغ را در رسانه های بین المللی مبنی بر سر بریدن 
کودکان توسط رزمندگان مقاومت منتشر کردند. حتی بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا نیز در بیانیه مطبوعاتی خود این دروغ را تکرار کرد. سپس عقب نشینی 
کردند اما رســانه های صهیونیســتی غربی همچنان این 
دروغ را منتشر می کنند. شــکی نیست که دشمن ید 
طولایی در رســانه های جهانی دارد و از سوی همه 
خبرگزاری های بین المللی حمایت می شود. حتی 
شــبکه های اجتماعی را تحت کنترل دارد که تنها 
دریچه ای است که حامیان مقاومت می توانند حقایق 
را منتشر و دروغ های دشــمن و رسانه هایش را افشا 
کنند. همه توان رســانه ای در محور 
مقاومت هر کــدام به اقتضای 
موقعیت و تــوان باید برای 
افشــای اکاذیب دشمن و 
رسـواکـردن جـنــایـات 
و تروریـسم بسیج شود.

  برخی معتقدند که حمله صهیونیست ها 
به غزه قریب الوقوع اســت و بعضی 
می گویند با توجه به هشــدار ایران و 
محور مقاومت، این حمله رخ نخواهد 
داد. به نظر شــما پایان جنگ با هجوم 
زمینی اشغالگران رقم می خورد یا بدون 

آن؟
پیش بینی چگونگی پایان جنگ و اینکه 
آیا تجاوز به غزه متوقف خواهد شد دشوار 
اســت. البته محور مقاومت لبنان، عراق، 
یمن و ایران روند تحولات را رصد می کنند 
و خطوط قرمزی نیز با مقاومت فلسطین 
ترســیم و مورد توافق قرار گرفته است. 
محور مقاومت در حالت آماده باش کامل 
قرار دارد، به نحوی که گویی در قلب نبرد 
اســت و احتمال مداخله نظامی از سوی 
محور مقاومت زیاد شده و به گستردگی 
دخالت کشورهای خارجی به ویژه آمریکا 
در کنار دشمن صهیونیستی بستگی دارد. 
مقاومت فلســطین تاکنون محکم و قوی 
بوده و ضربات دردناکی را به دشمن وارد 
کرده است. مداخله همه جانبه منوط به این 
است که دشمن به حماقت خود ادامه دهد 
و تروریسم و وحشیگری خود را علیه مردم 
فلسطین در غزه اعمال کند. من معتقدم 
ازجمله خطوط قرمز محور مقاومت، پروژه 
آوارگی مردم غزه در صحرای سینا و ورود 
مجدد ارتش اشغالگر به غزه است. این امر 
بسیار بعید است و محقق نخواهد شد زیرا 
ارتش اســرائیل از نظر روحی و اخلاقی 
در حال فروپاشی اســت، مقاومت در اوج 
قدرت است و هیچ عربی جرأت نمی کند 
2 میلیون فلسطینی را در صحرای سینا 

آواره کند.

حسین ارجلوگزارش
روزنامه نگار


